Prefeitura Municipal de Botucatu.
Secretaria Municipal de Saúde

R. Major Matheus,07 -- Vila dos Lavradores Tel. 14 3811 1100
ilmo. Excelentíssima Senhorvereador
Aberlado

*

Em resposta ao requerimento nº 586 sessão ordinária de 05 de setembro de 2022

Embora concordamos que a utilização de novas tecnologias seja viável e de grande ajuda,

o Município é incumbido da atenção primaria, desta forma não realizando procedimentos

| cirúrgico, também não é de conhecimento do Município se existe estabelecimentos que

realizam esses procedimentos.

Fico a disposiçãopara demais duvidas

Botucatu, 06 de março de 2023.

Atenciosamente;

IMAO
Marcello Laneza Felicio

Secretário MunicipalSaúde de Botucatu
[